1

國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院 102 學年度第學年度第學年度第學年度第 3 次次次次主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

開會時間：102 年 10 月 3 日(星期四)上午 10 時

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表

壹壹壹壹、、、、主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院務奉獻心力。

貮貮貮貮、、、、報告事項報告事項報告事項報告事項

1、 本院謹訂於 102 年 10 月 23 日(三)下午 1 時 20 分假文薈廳舉辦「102 學年度創意迎

新」。

2、 於 102 年 9 月 18 日(三)舉辦之「全院教師座談」簡報檔案，若有教師需要，可向院

辦索取。

3、 主管會議每 2 週召開 1 次，並固定於星期(一)中午 12 時 10 分召開。

4、 請落實產學合作相關法規修訂，鼓勵所屬教師參加業界見習實習，並為學生創造相

關產學合作機會。

5、 請各系主任加強招生相關作業事宜，可至各高中職展演等，提高系所知名度。

6、 各系所列舉之標竿學校，應規劃探訪交流，並於 102-105 學年度中長程計畫書中，

實際列出量化指標。

7、 在統籌款分配員額不足及補助經費缺短的景況下，應降低成本，創造附加價值。

8、 同名稱之課程，其課程大綱內容應一致。

9、 目前除教學大綱應上傳網頁外，教學教材內容也應上傳。

參參參參、、、、提案討論提案討論提案討論提案討論

  提案一

  案由：請審議「102 學年度第二學期通識教育課程」案。

    說明：

1、依據通識教育中心通知辦理，檢視課程名稱及調查欲新開設之課程。【附件 1 P1】

2、與會前已確認各系均無新開設之課程。

3、檢附五大領域核心及多元課程表，中文版參閱【附件 1 P2-3】；

                                 英文版參閱【附件 1 P4-6】。

    決議：修正後通過。

  提案二

  案由：請討論「102-105 學年度中程校務發展計畫書」撰寫案。

 2

    說明：

1、依據研發處通知辦理，撰寫 102 至 105 學年度中程校務發展計畫書。【附件 2 P1-2】

2、本案將提 102 年 10 月 14 日(一)102 學年度第 1 學期第 1 次院務會議審議，為使

相關行政作業更有效率，擬請於 10 月 9 日回傳院辦，俾利彙整。

3、檢附計畫書執行期程表，請參閱【附件 2 P3】。

4、檢附大綱目錄與格式，請參閱【附件 2 P4-6】。

5、檢附清華大學撰寫範例，如簡報。

    決議：經與會討論後，中程校務發展計畫書請於 10 月 9 日(三)回傳院辦，各系撰寫頁數

          為 6 頁，附屬中心則為 4 頁。

肆肆肆肆、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

  無

伍伍伍伍、、、、散會散會散會散會

    上午 11 時 40 分。